kullanılan yeni araçlardan biri olan marşlar, toplumun üyeleri arasındaki

ortak mirası ve kültürel bağları hatırlatma, kolektif kimliği ve aidiyet

duygusunu güçlendirme maksadına yönelikti96. II. Mahmud döneminden

92 Campos, Ottoman Brothers, 30-34.

93 İsrail Devlet Arşivi, 83-129, 28 Temmuz 1324 / 10 Ağustos 1908.

94 Tamari- Nassar, The Storyteller of Jerusalem, 113.

95 Salim Tamari, Year of the Locust: A Soldier’s Diary and the Erasure of Palestine’s Ottoman Past,

Berkeley, (Los Angeles London: University of California Press, 2011), 120.

96 L. Hilal Akgül, "The National Anthems Institutionalization Process in the Ottoman Empire in